

Familien Holm Holding ApS

Ørnekærs Vænge 33, 1. 1, 2635 Ishøj

CVR-nr. 34 60 88 73

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Per Holm
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Holm Holding ApS Ørnekers Vænge 33, 1. 1 2635 Ishøj CVR-nr.: 34 60 88 73 Stiftet: 1. juli 2012 Hjemsted: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Per Holm Christian Holm Peter Holm
Direktion	Per Holm
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Familien Holm ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.895 mod -24.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.715.758 mod 1.369.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-29.895	-24
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.742.117	1.408
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.899	-26
Resultat før skat	1.708.323	1.358
Skat af årets resultat	7.435	11
Årets resultat	1.715.758	1.369
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.212.883	-83
Overføres til overført resultat	928.641	0
Disponeret fra overført resultat	0	-548
Disponeret i alt	1.715.758	1.369

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.013.380	6.271
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.013.380	6.271
Anlægsaktiver i alt	3.013.380	6.271
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	75
Udsudte skatteaktiver	18.607	11
Tilgodehavender i alt	18.607	86
Likvide beholdninger	510.358	506
Omsætningsaktiver i alt	528.965	592
Aktiver i alt	3.542.345	6.863

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.933.380	6.146
Overført resultat	497.265	-431
Egenkapital i alt	<u>3.510.645</u>	<u>5.795</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.036
Anden gæld	24.200	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.700</u>	<u>1.068</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.700</u>	<u>1.068</u>
Passiver i alt	<u>3.542.345</u>	<u>6.863</u>

2 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	25
Andre finansielle omkostninger	3.899	1
	<u>3.899</u>	<u>26</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. & P. Holm Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 54f8b631-3baa-4344-8344-ecfc2e51f1a

IP: 87.50.xxx.xxx

2023-06-28 11:38:33 UTC



Per Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d9e71e23-d5c3-48fd-ae3f-25c7f3ec67ca

IP: 213.83.xxx.xxx

2023-06-28 12:15:30 UTC



Per Holm

Direktør og dirigent

Serienummer: d9e71e23-d5c3-48fd-ae3f-25c7f3ec67ca

IP: 213.83.xxx.xxx

2023-06-28 12:15:30 UTC



Christian Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 29c2a7b7-86e8-4752-9a8d-8876763624d2

IP: 213.83.xxx.xxx

2023-06-28 12:30:54 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-28 12:47:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: NBKMS-C50F3-IZKIW-QBM3C-ZM6PM-YO0OW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>